ORSY®mat
De geautomatiseerde materiaalbevoorrading
2 ORSY®mat – De geautomatiseerde materiaalbevoorrading
3
INHOUD
Wat is ORSY®mat en waarom? 4
ORSY®mat  – De verscheidenheid van het systeem  5
De weg naar uw ORSY®mat  6-7

Daarom kunt u bij onze ORSY®mat DR kiezen uit verschillende formaten van schuifladen, maar ook uit talrijke vakindelingen.
Zo is een bevoorrading van verschillende formaten van de C-onderdelen en van willekeurige verbruiksmaterialen, verpakkingen
en bulk mogelijk.
ORSY®mat DR – UW MOGELIJKHEDEN
Schuifladenmodule – kleppen met vakken voor kleine stukken
Geschikt voor bits, boren, kleine elektrische onderdelen zoals adereindhulzen, etc.
Hoogte van de
afscherming
Variant Aantal kleppen Nuttige breedte in
mm
Nuttige diepte in
mm
Nuttige hoogte in
mm
60 mm
20-KL54 54 60 82 20
20--KL36 36 60 132 20
20-KL27 27 60 182 20
20-KL18 18 60 282 20
90 mm
50-KL54 54 60 82 50
50-KL36 36 60 132 50
50-KL27 27 60 182 50
50-KL18 18 184 82 50
50-KL18 18 60 282 50
50-KL6 6 184 282 50
150 mm
110-KL-6 6 184 282 110